Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_413 Fiumedinisi - 

“Consolidamento a monte del centro abitato - C.da Fontana” - Codice ReNDiS 19IR620/G1, il 

versamente della somma complessiva di € 17.782,59 (diciassettemilasettecentottantadue/59) al 

Comune di Fiumedinisi (ME) - C.F. 00352170831 sul conto di Tesoreria Unica IBAN 

IT87D0100004306TU00029358, intestato al Comune di Flumnedinisi ed intrattenuto presso la Sezione 

di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina, relativo all’indennita di espropriazione (80% dell’importo